
競争入札による契約の結果
【令和３年６月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和３年度長崎中央地域周辺における都市
機能形成に係るまちづくり検討業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月2日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,952,800円 9,350,000円 93.9％

Ｒ３―長住団地基盤整備実施設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月9日
（株）日創建設コンサルタント
福岡県福岡市博多区博多駅東１
－１６－７

8290001015449 指名競争入札 8,503,000円 7,480,000円 88.0％

令和３年度九大箱崎南地区確定測量その他
業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月8日
写測エンジニアリング（株）
大阪府大阪市天王寺区上本町３
－２－１５

3120001023704 指名競争入札 8,585,500円 5,170,000円 60.2％

Ｒ３－吉塚六丁目団地屋外整備工事監督業
務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月9日
太洋建設コンサルタント（株）
福岡県福岡市城南区長尾３－２
９－２７

2290001004655 指名競争入札 3,961,100円 3,795,000円 95.8％

十郎川団地家屋事後調査業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月11日
（株）福起設計コンサルタント
福岡県福岡市博多区奈良屋町１
１－１８

8290001016232 指名競争入札 2,299,000円 1,210,000円 52.6％

九大箱崎南地区電線共同溝修正設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月8日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
7,627,400円 7,480,000円 98.1％

九大箱崎南地区外周道路築造その他工事監
督業務（その１）

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月22日
（株）キャスト・アール
熊本県熊本市東区御領４－３－
３５

8330001006427 指名競争入札 20,586,500円 19,565,700円 95.0％

Ｒ３－サンリバー美野島・松居ほか３団地
間取り改善その他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月25日
（株）汎建築研究所九州事務所
福岡県福岡市中央区那の津１－
３－５－８０２

9290001070914 指名競争入札 6,821,100円 4,400,000円 64.5％

Ｒ３－小鷺田公園団地駐車場整備他実施設
計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月25日
（株）日創建設コンサルタント
福岡県福岡市博多区博多駅東１
－１６－７

8290001015449 指名競争入札 7,305,100円 6,930,000円 94.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和３年６月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

Ｒ３年度九大箱崎南地区都市計画道路等修
正設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月28日
太洋建設コンサルタント（株）
福岡県福岡市城南区長尾３－２
９－２７

2290001004655
一般競争入札

（総合評価方式）
8,116,900円 8,085,000円 99.6％

Ｒ３－沖台二丁目ほか１団地給水施設改良
（直結増圧化）その他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月29日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－
１４

9011001012710 指名競争入札 7,569,100円 7,370,000円 97.4％

Ｒ３－花鶴丘団地外壁修繕その他工事監督
業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月29日
（株）節建築設計
福岡県福岡市博多区東光２－５
－１４

6290001025284 指名競争入札 4,120,600円 2,618,000円 63.5％

Ｒ３－原団地外壁修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月29日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 7,451,400円 3,938,000円 52.8％

Ｒ３－荒江団地Ａ工区外壁修繕その他調査
工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月29日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 7,184,100円 4,268,000円 59.4％

Ｒ３－アーベインルネス香椎ほか３団地給
水施設改良（直結増圧化）その他設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月29日
（株）トーホー設備設計
福岡県福岡市博多区博多駅南３
－１９－２２

4290001014958 指名競争入札 8,184,000円 7,920,000円 96.8％

令和３年度地域医療福祉拠点化に資する基
礎調査・検討及びコミュニティ形成推進等
業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
7,667,000円 7,590,000円 99.0％

藤ノ木団地基盤整備実施設計業務

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和3年6月29日
太洋建設コンサルタント（株）
福岡県福岡市城南区長尾３－２
９－２７

2290001004655 指名競争入札 12,713,800円 12,210,000円 96.0％


